Реестр зачисленных / отчисленных воспитанников 2021г.
	№ п/п
	Дата приказа
	Номер приказа
	Вид приказа
	Наименование возрастной группы
	Кол-во человек

	1
	06.08.2021
	№ 51
	Об отчислении
	Подготовительная группа «Радуга»
	1

	2
	09.08.2021
	№ 52
	Об отчислении
	Подготовительная группа «Радуга»
	1

	3
	10.08.2021
	№ 52
	Об отчислении
	Подготовительная группа «Звёздочки»
	2
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